Министерство здравоохранения
Мурманской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «МУРМАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 2»

ПРИКАЗ

№
Мурманск

О составе рабочих групп по проектной деятельности
ГОБУЗ «Мурманская городская поликлиника № 2» в 2020 году

С целью разработки и реализации проектов по улучшению
деятельности организации и упорядочивания ведения проектной
деятельности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочих групп по проектной деятельности
ГОБУЗ "МГП № 2" на 2020 год

Наименование проектов Состав рабочих групп
"Повышение доступности
исследования "УЗИ
внутренних органов"

Руководитель группы: заместитель главного
врача по организационно-методической работе
Биджоев К. М. Состав группы: заместитель
главного врача по медицинской части
Петухова Н. М., заведующие отделениями:
Бахтин Д. П., Биджоева А. А., Дубейковская В,
А., Задворный В. П., Кашпанов М. Д.,
Скляренко JI. А., Шкурупе А. Б.

"Повышение
эффективности работы
УЗИ оборудования"

Руководитель группы: заведующая отделением
лучевой диагностики Рубан К. Э. Состав
группы: заместители главного врача: Петухова
Н. М., Биджоев К. М., главная медицинская
сестра Редько И. Н., врачи ультразвуковой
диагностики: Кононова А. Н., Маркова О. Н.,
Деветиярова О. А., Дунаева В. Н.

"Стандартизация работы
колл-центра"

Руководитель группы: заведующий отделом по
контролю качества и безопасности
медицинской деятельности Бахтин Д. П.
Состав группы: старшая медсестра
регистратуры Милюнас М. А., старший
администратор регистратуры Сему шина Ю. В.,
заместитель главного врача по
организационно-методической работе Биджоев
К. М., заведующая отделением врачей общей

практики Скляренко JI. А., заведующая
отделением неотложной помощи Скородумова
Е.В.

"Повышение
эффективности процесса
забора крови в
процедурном кабинете"

Руководитель группы: главная медицинская
сестра Редько И. Н. Состав группы:
заведующая клинико-диагностической
лабораторией Быстрицкая С. Ф., старший
лаборант Мержва М. В., старшая медицинская
сестра дневного стационара Рыбалко Н. Н.,
заместитель главного врача по
организационно-методической работе Биджоев
К. М.

"Усовершенствование
утилизации медицинских
отходов'

Руководитель группы: старшая медицинская
поликлиники Смальцер О. Н. Состав группы:
главная медицинская сестра Редько И. Н.,
старшая медицинская сестра дневного
стационара Рыбалко Н. Н., старший лаборант
клинико-диагностической лаборатории
Мержва М. В., старшие сестры отделений
врачей общей практики и терапии: Тендрякова
Н. Л., Тымчишена Н. В.

2. Назначить ответственным лицом за координацию процессов
проектной деятельности с Министерством здравоохранения мурманской
области заместителя главного врача по организационно-методической
работе Биджоева К. М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач И. Б. Ортикова